में तकनीकी अनुसंधान कर मोबाईल की बरामदगी की जा रही है।इसी 
संदर्भ में ऑपरेशन मसु्कान के अन्तर्गत पश्चिमी क्षेत्र के थाना क्षेत्रों में 
गुम   हुए कुल- 75 मोबाईल फोन बरामद कर उसके वास्तविक धारको 
को मोबाईल फोन देकर उनके चेहरे का मुस्कान लौटाया गया। बरामद 
सभी मोबाईल की अनुमानित कीमत तकनीकी टीम द्वारा 1500000/- 
(पन्द्रह लाख रुपये) आंकलित की गयी है

जन्माष्टमी के मौके पर 
निकाली गयी भव्य शोभा यात्रा 

निज संवाददाता

मसौढ़ी। कृष्ण जन्माष्टमी पर्व 
पर मसौढ़ी शहर में शोभा यात्रा का 
आयोजन किया गया। शोभा यात्रा 
में बड़ी संख्या में लोग शामिल हुए। 
मौके पर मसौढी विधायक रेखा देवी